

ЗАКОН КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Карачаево-Черкесской Республики»

Принят Народным Собранием (Парламентом) Карачаево-Черкесской Республики

25 марта 2020 г.

Статья 1

Внести в Закон Карачаево-Черкесской Республики от 13 марта 2009 г. № 1-РЗ «Об отдельных вопросах по противодействию коррупции в Карачаево-Черкесской Республике» (в редакции законов Карачаево-Черкесской Республики от 10 мая 2010 г. № 19-РЗ, от 05 июля 2011 г. № 37-РЗ, от 18 мая 2012 г. № 34-РЗ, от 31 июля 2013 г. № 46-РЗ, от 31 декабря 2015 г. № 115-РЗ, от 22 сентября 2016 г. № 54-РЗ, от 07 августа 2017 г. № 36-РЗ) изменение, дополнив его статьей 10.7 следующего содержания:

«Статья 10.7. Осуществление проверок Управлением Главы Карачаево-Черкесской Республики по вопросам противодействия коррупции

Проверка соблюдения главами муниципальных образований и главами местных администрации ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции на территории Карачаево-Черкесской Республики, осуществляется по решению Главы Карачаево-Черкесской Республики Управлением Главы Карачаево-Черкесской Республики по вопросам противодействия коррупции.».

Статья 2

Внести в Закон Карачаево-Черкесской Республики от 04 мая 2017 г. № 15-РЗ «О порядке представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лицами, замещающими отдельные муниципальные должности и отдельные должности муниципальной службы, и проверки их полноты и достоверности» (в редакции Закона Карачаево-Черкесской Республики от 30 декабря 2019 г. № 73-РЗ) изменение, дополнив часть 1 статьи 3 словами:

«Управлением Главы Карачаево-Черкесской Республики по вопросам противодействия коррупции.».

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Карачаево-Черкесской Республики OSECUEAEHAN ON TO THE TANK WELLUMAN OSECUEAEHAN AN WELLUMAN OSECUEAEHAN OSECUEAEHAN AN WELLUMAN OSECUEAEHAN AN WELLUMAN OSECUEAEHAN OSECUEAEHAN AN WELLUMAN OSECUEAEHAN OSECUEAEHAN AN WELLUMAN OSECUEAEHAN OSECUE

Р.Б. Темрезов

город Черкесск 27 марта 2020 г. № 12-Р3